
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Всехсвятское 

 

 

П Р И К А З 

21.02.2024.                                                                                                                       №10/1 

с. Всехсвятское 

 

О проведении Всероссийских 

проверочных работ 

 

В соответствии с  распоряжением министерства образования Кировской области № 203 от 

15.02.2024 «О проведении всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 

организациях Кировской области в 2024 году», на основании приказа управления 

образования Белохолуницкого района №19/2-2 от 15.02.2024 г. «О проведении 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях 

Белохолуницкого района в 2024 году» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 4,6,7,8 классах в 

штатном режиме в период с 19 марта по 17 мая 2024 года, в соответствии с графиком 

проведения ВПР согласно приложению 1. 

2.Назначить Полуэктову Елену Евгеньевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным координатором за проведение ВПР. 

3.Назначить Полуэктову Елену Евгеньевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным за проведение ВПР в 4-8 классах. 

4.Назначить Полуэктову Елену Евгеньевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, организатором в аудитории. 

5.Назначить Чеглакову Татьяну Анатольевну, учителя, дежурным по этажу. 

6.Назначить Анфилатову Елену Леонидовну, учителя начальных классов, Едигарьеву 

Елену Владимировну, Владимирову-Исупову Юлию Владимировну, учителей русского 

языка и литературы, Чеглакову Татьяну Анатольевну, учителя математики, 

обществознания,  Ускову Софью Сафроновну, учителя математики, Худякова Александра 

Николаевича, учителя биологии, химии, физики,  Попову Валентину Яковлевну, учителя 

истории, Полуэктову Елену Евгеньевну, учителя географии, экспертами по проверке 

работ. 

7. Школьному координатору и организатору проведения ВПР Полуэктовой Е.Е. 

обеспечить проведение подготовительных мероприятий и организацию ВПР , а также 

хранение работ участников ВПР в срок до 30 ноября 2024 года 

 

Директор школы:_________ ___ И.А.Анфилатов 

 

С приказом ознакомлены:  



Приложение 1.  

 

График проведения ВПР в МКОУ СОШ с. Всехсвятское  
4-8 классы – с 19 марта по 17 мая 2024 года 

 

 
 4 класс 6 класс 7 класс 8 класс 

 

22.04, пон     

23.04. вт   Русский  

(90 мин) 

Физика 

(45 мин 

 

24.04. ср Математ.  

(45 мин) 

  Русский  

(90 мин) 

25.04.чет  Биология 

(45 мин) 

  

26.04. пят   География 

(45 мин) 

География 

(45 мин) 

27.04 суб.      

07.05. вт. Русский яз- 1 ч. 

(45 мин) 

+ Общ-науч 

предметы  

(45 мин) 

  

08.05. ср. Русский яз.-2 ч. 

(45 мин) 

  Математ. 

 (90 мин) 

13.05. пн..   Русский  

(90 мин) 

 

14.05. вт.  Математ. (60 

мин) 

 + Ест-научн. 

предметы 

(45мин) 

15.05. ср. Окруж.мир (45 

мин) 

 Математ.  

(90 мин) 

 

16.05. чет.      

17.05. пт.     

      

       

 
+ - предметы на основе случайного выбора. 

6 класс – «История», «Биология», «География», «Обществознание». 

7 класс - «История», «Биология», «География», «Обществознание», «Физика». 

8 класс - «История», «Биология», «География», «Обществознание», «Физика»,  

                «Химия – 90 мин.». 

 

 

 


